
 
 

 
 

                                                                             
UFFICIO ACQUISTI 

 acquistilacasaschio@pec.it 

 

    

    

    

 

LA C.A.S.A. - Via Baratto, 39 - 36015 Schio (VI) - Tel. 0445-599811 Fax 0445-599898 – C.F. e P.I. 00897450243 

 
info@lacasaschio.it 

 
lacasaschio@pec.it 

 
www.lacasaschio.it 

 

VERBALE  
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
DI PANE FRESCO E DI PRODOTTI DA FORNO PER IL PERIODO 

01.06.2019 – 31.05.2021 CON POSSIBILITÀ DI RINNOVO E 
PROROGA TECNICA DI TRE MESI 

CIG 78686241F1 
 

2^ SEDUTA 
 
L’anno 2019, il mese di Maggio, il giorno 14 (quattordici) alle ore 12.30 presso la struttura 
denominata LA C.A.S.A. – Centro Assistenza Servizi per Anziani – Via Baratto, n. 39 di Schio (VI) si 
procede alla seduta pubblica telematica per l’apertura delle offerte economiche, ai fini 
dell’aggiudicazione della fornitura di pane fresco e di prodotti da forno per il periodo 01.06.2019-
31.05.2021 con possibilità di rinnovo e proroga tecnica di quattro mesi CIG 78686241F1 
 
Il seggio di gara, nominato con Determinazione n° 125 del 08.05.2019, è composto da: 

 Autorità che presiede il seggio: Sig.ra Dalla Riva Susanna – Responsabile 
Provveditorato e Servizi Generali; 

 Testimone: Sig.ra Arianna Brazzale – Istruttore Ufficio Acquisti; 
 Testimone: Sig.ra Annarita Zambon – Istruttore Ufficio Acquisti; 

 Segretario verbalizzante: Sig.ra Dalla Riva Susanna, Responsabile Provveditorato e 
Servizi Generali. 

 
Nessun altro è presente. 

-----------------------o°o----------------------- 
 

Si prende atto dei riscontri pervenuti entro le ore 12.00 del 14.05.2019 e precisamente: 
 

N° NOMINATIVO DITTA INTEGRAZIONE 

1 

Valpan srl  Integrazione relativamente al Modello n. 2 DGUE (Non 
sono stati compilati: Nella parte III: Motivi di 
esclusione, Sezione B – Motivi legati al pagamento di 
imposte o contributi previdenziali; nella Parte III: Motivi 
di esclusione – Sezione C – Paragrafo 2 – Punti b), c), 
d) (liquidazione coatta, concordato preventivo, è 
ammesso a concordato con continuità aziendale) e 
cauzione provvisoria di importo sufficiente. 
La ditta ha presentato il Modello DGUE corretto e luna 
cauzione di importo adeguato (€ 1.487,50). Prot. n. 
1800 del 10.05.2019.  



 
 

 
 

                                                                             
UFFICIO ACQUISTI 

 acquistilacasaschio@pec.it 

 

    

    

    

 

LA C.A.S.A. - Via Baratto, 39 - 36015 Schio (VI) - Tel. 0445-599811 Fax 0445-599898 – C.F. e P.I. 00897450243 

 
info@lacasaschio.it 

 
lacasaschio@pec.it 

 
www.lacasaschio.it 

 

2 

Alipan srl Integrazione relativamente al Modello n. 2 DGUE (Non 
sono stati compilati nella Parte III: Motivi di esclusione 
– Sezione C – Paragrafo 2 – Punti b), c), d) 
(liquidazione coatta, concordato preventivo, è ammesso 
a concordato con continuità aziendale), nella Parte IV: 

Criteri di selezione – sezione : indicazione globale per 

tutti i criteri di selezione). 
La ditta ha presentato il modello DGUE corretto. Prot. 
n° 1783 del 09.05.2019. 

 

Le integrazioni sono ritenute esaustive e, pertanto, si ritengono ammesse al proseguo della 
procedura le ditte Valpan srl e Alipan srl. 

Si procede quindi all’apertura delle buste economiche con i seguenti risultati: 

 

N° NOMINATIVO DITTA RIBASSO 

1 Valpan srl 18,00% 

2 Alipan srl  5,85% 

 

In merito all’offerta della ditta Alipan srl, il Seggio di gara riscontra una differenza tra il 

totale offerto nel sistema MEPA ed il totale riportato nel dettaglio Modulo n° 2 – Fac simile offerta 

economica. Come indicato nel disciplinare di gara all’art. 5, in caso di discordanza tra gli importi 

offerti fa fede quello generato dal sistema (nella fattispecie € 65.905,00). 

Risulta, pertanto, la seguente graduatoria: 

1. Valpan srl di Cornedo Vicentino (VI) con il ribasso del 18,00%; 

2. Alipan srl di Malo (VI) con il ribasso del 5,85%; 

  

Si rimanda al Responsabile del Procedimento per le ulteriori incombenze relative all’aggiudicazione 
della procedura secondo quanto disposto dall’art. 32 del D.lgs. n°50/2016. 

Alle ore 13.00 si chiude la seduta.  

Di quanto sopra, io segretario verbalizzante ho redatto il presente verbale che, previa lettura e 
conferma, viene sottoscritto come in appresso. 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

                                                                             
UFFICIO ACQUISTI 

 acquistilacasaschio@pec.it 

 

    

    

    

 

LA C.A.S.A. - Via Baratto, 39 - 36015 Schio (VI) - Tel. 0445-599811 Fax 0445-599898 – C.F. e P.I. 00897450243 

 
info@lacasaschio.it 

 
lacasaschio@pec.it 

 
www.lacasaschio.it 

 

Il Seggio di Gara: 

 Autorità che presiede il Seggio: F.to Sig.ra Susanna Dalla Riva       

 Testimone: F.to Sig.ra Arianna Brazzale        
 Testimone: F.to Sig.ra Annarita Zambon 

 

Segretario verbalizzante: F.to Sig.ra Susanna Dalla Riva 

 


